των ∆υνάµεων υπό ηµεροµηνίαν 11 / 24 Απριλίου 1914 η χρήσις της Αλβανικής και της
Ελληνικής γλώσσης θέλει εξασφαλισθή εις τους Νοτίους ενώπιον όλων των αρχών,
συµπεριλαµβανοµένων των ∆ικαστηρίων, ως και των αιρετών Συµβουλίων.

16. Κατοχή. Η ∆.Ε.Ε. εν ονόµατι της Αλβανικής Κυβερνήσεως θα καταλάβη τα εν λόγω εδάφη,
µεταβαίνουσα επί τόπου.

17.